Pro ecclesiasticis:

Johannes, Dei gracia rex Navarre, infantis et gubernator generalis Aragonum et Sicilie, dux Nemosensis, Montisalbani et Petrefidelis, comes Rippaccurcie ac dominus civitatis Balagarii, locumtenens generalis serenissimi domini regis, fratris nostri honorandissimi, inclito ac religioso Alfonso d'Aragonis, magistro milicie ordinis Calatrave, salutem et bonum affectum. Cum pro felici et summo desiderio

adventu dicti domini regis ad hujusmodi regnum Aragonum procurando et obtinendo et super aliis magnis et arduis negociis servicium ejusdem domini [f. 2v] regis et beneficium totius rei publice dicti regni Aragonum concernentibus, nos, ut locumtenens generalis domini regis predicti et habentes a dominacione sua plenissimam potestatem, Curias generales omnibus regnicolis sive incolis ejusdem regni Aragonum, maturo et digesto consilio preceunte, indixerimus atque providerimus celebrare in civitate Cesarauguste sextadecima die mensis septembris proxime futuri, vobis propterea dicimus et mandamus vosque requirimus et monemus quatenus dictis die et loco celebracioni hujusmodi Curiarum assitis, sicut et nos ibidem aderimus infallibiliter, dante Deo. Data Cesarauguste, sextadecima die augusti anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo primo. El rey Juan.

Johannes, Dei gracia rex Navarre, infans et gubernator generalis Aragonum et Sicilie, dux Nemosensis Montisalbani et Petrefidelis, comes Rippacurcie ac dominus civitatis Balagarii, locumtenens generalis serenissimi dompni regis, fratri nostri honorandissimi, reverendo in Christo patri Dalmacio, divina providencia archiepiscopo Cesarauguste, salutem et dilectionem. Cum pro felici et summe desiderato adventu dicti domini regis ad hujusmodi regnum Aragonum procurando et obtinendo et super aliis magnis et arduis negociis servicium ejusdem domini regis et beneficium totius rei publice dicti regni Aragonum concernentibus, nos, ut locumtenens generalis domini regis predicti et habentes a dominacione sua plenissimam potestatem, Curias generales omnibus regnicolis sive incolis ejusdem regni Aragonum, maturo et digesto consilio preceunte, indixerimus atque providerimus celebrare in civitate Cesarauguste sextadecima die mensis septembris proxime futuri, vobis propterea dicimus et mandamus vosque requirimus et monemus quatenus dictis die et loco celebracioni hujusmodi Curiarum assitis sicut et nos ibidem aderimus infallibiliter, dante Deo. Data Cesarauguste, sextadecima die augusti anno a nativitate Domini millesimo CCCC quinquagesimo primo. El rey Juan.

Sub simili forma, data, signo, sigillo atque mandato fuit scriptum prelati, abbatibus, prioribus et personis infrascriptis:

Venerabili in Christo patri Guillelmo, divina miseracione episcopo oscensi, salutem et dileccionem.

Venerabili in Christo patri Georgo, divina miseracione episcopo tirasonensi, et cetera.

Venerabili, religioso et dilecto nostro fratri Petro Raymundi Çacosta, castellano Emposte.

Venerabili in Christo Gisberto, divina miseracione episcopo sugurbicensi et Sancte Marie d'Albarrazino. [f. 3r]

Venerabili, religioso et dilecto nostro abbati Montisaragonum.

Venerabili, religioso et dilecto nostro abbati monasterii Beate Marie de Veruela.

Venerabili, religioso et dilecto nostro abbati monasterii Beate Marie de Petra.

Venerabili, religioso et dilecto nostro abbati monasterii Sancte Fidis.

Venerabili, religioso et dilecto nostro abbati monasterii Sancti Johannis de la Penya.

Venerabili, religioso et dilecto nostro abbati monasterii Fontisclari.

Venerabili, religioso et dilecto nostro abbati monasterii de Rota.

Venerabili, religioso et dilecto nostro abbati monasterii Sancti Victoriani.

Religioso et dilecto nostro fratri Johanni de Rebolledo, comendatori majori ville Alcanicii.

Religioso et dilecto nostro comendatori Montisalbani.

Religioso et dilecto nostro priori Sancte Christine de Sumo Portu.

Religioso et dilecto nostro priori ecclesie Sancte Marie Majoris civitatis Cesarauguste.

Pro capitulis:

Johannes, Dei gracia et cetera, religiosus et dilectis nostris priori capitulo Sancti Salvatoris civitatis Cesarauguste, salutem et dileccionem. Cum pro felici et sume desiderato adventu dicti domini regis ad hujusmodi regnum Aragonum procurando et obtinendo et super aliis magnis et arduis negociis servitium ejusdem domini regis et beneficium totius rei publice dicti regni Aragonum concernentibus, nos, ut locumtenens generalis domini regis predicti et habentes a dominacione sua plenissimam potestatem, Curias generales omnibus regnicolis sive incolis ejusdem regni Aragonum, mature et digesto consilio preceunte, indixerimus atque providerimus celebrare in civitate Cesarauguste sextadecima die mensis septembris proxime futuri, vobis propterea dicimus et mandamus vosque requirimus et monemus quatinus constituatis ex vobis syndicos, yconomos et procuratores plena potestate sufultos ad tractandum, faciendum et firmandum omnia et singula que super premissis tractabuntur et firmabuntur in Curiis antedictis, quos dictis die et loco ubi nos, dante Deo, aderimus, faciatis infallibiliter interesse. Data Cesarauguste, sextadecima die augusti anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo primo. El rey Juan.

Sub simili forma, data, sigillo atque mandato fuit scriptum capitulis infrascriptis: [f. 3v]

Dilectis nostris decano, capitulo et canonicis Sedis oscensis.

Dilectis nostris decano, capitulo et canonicis Sedis tirasonensis.

Dilectis nostris decano, capitulo et canonicis Sedis sugurbicensis et Sancte Marie de Albarrazino, ecclesiarum invicem unitarum.

Pro nobilibus:

Illustrissime ac excellentissime principisse domine Marie, Dei gracia regine Aragonum et utriusque Sicilie ac domine civitatis Burgie et ville Magallon, serenissimi domini regis, fratris nostri honorandissimi, consorti, ac sorori nostre carissime, Johannes, eadem gracia rex Navarre, infans et gubernator generalis Aragonum et Sicilie, dux Nemosensis, Montisalbi et Petrefidelis, comes Rippacurcie ac dominus civitatis Balagarii, locumtenens generalis domini regis predicti, salutem et prosperos advota successus. Cum pro felici et summe desiderato adventu dicti domini regis ad hujusmodi regnum Aragonum procurando et obtinendo et super aliis magnis et arduis negociis servitium ejusdem domini regis et beneficium totius rei publice dicti regni Aragonum concernentibus, nos, ut locumtenens generalis domini regis predicti et habentes a dominacione sua plenissimam potestatem, Curias generales omnibus regnicolis sive incolis ejusdem regni Aragonum, mature et digesto consilio preceunte, indixerimus atque providerimus celebrare in civitate Cesarauguste sextadecima die mensis septembris proxime futuri, vobis propterea reverenter requirimus et exortamus quatenus dictis die et loco dignemini celebracioni hujusmodi Curiarum, per vos aut vestrum procuratorem plena potestate sufultum, adesse, sicut et nos ibidem aderimus infallibiliter, dante Deo. Data Cesarauguste, sextadecima die augusti anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo primo. El rey Juan.

Johannes, Dei gracia et cetera, illustri et magnifico comiti Ripacurcie, salutem et dileccionem. Cum pro felici et sumo desiderato adventu dicti domini regis et cetera ut supra, usque illich 'vobis propterea dicimus et mandamus quatenus dictis die et loco celebracioni hujusmodi Curiarum assitis, sicut et nos ibidem aderimus infallibiliter, dante Deo'. Data ut supra. [f. 4r]

Simile forma, data, signo, sigillo atque mandato fuit scriptum nobilibus, militibus, scutifferis et personis sequentibus:

Nobili et dilecto nostro vicecomiti de Mancanera, militi.
 Nobili et dilecto nostro Johanni Ferdinandi domino ville et baronie d'Ixar.
 Nobili et dilecto nostro Jacobo de Luna, militi.
 Nobili et dilecto nostro Artaldo d'Alagon.
 Nobili et dilecto nostro Filipo Galcerandi de Castro, militi.
 Nobili et dilecto nostro Lупpo Ximini d'Urrea, militi.
 Nobili et dilecto nostro Eximino d'Urrea, militi.
 Nobili et dilecto nostro Johanni d'Ixar, minori dierum.
 Nobili et dilecto nostro Petro d'Urrea.
 Nobili et dilecto nostro Jaufredo de Castro.
 Nobili et dilecto nostro Raymundo de Cervilioni, militi.
 Nobili et dilecto nostro Guillelmo Raymundi de Montecatheno, militi.
 Nobili et dilecto nostro Geraldo de Spes, militi.
 Nobili et dilecto nostro Raymundo de Spes, militi.
 Nobili et dilecto nostro Leonardo d'Alagon.
 Nobili et dilecto nostro heredi nobilis Johannis de Luna, cujus dicebatur esse locus de Villaffelig.

Pro militibus:

Dilecto nostro Lupo de Gurrea, militi.
 Dilecto nostro Ferrario de Lanuça, Justice Aragonum, militi.
 Dilecto nostro Martino de Gurrea, militi.
 Dilecto nostro Filipo d'Urries, militi.
 Dilecto nostro Johanni d'Urries, militi.
 Dilecto nostro Anthonio de Palafolls, militi.
 Dilecto nostro Johanni Eximini de Gurrea, alias Çerdan, militi.
 Dilecto nostro Berengario de Bardaxi, militi.
 Dilecto nostro Martino de Lanuça, bajulo generali Aragonum, militi.
 Dilecto nostro Johanni de Moriello, militi.
 Dilecto nostro Francisco d'Urries, militi.
 Dilecto nostro Jacobo d'Urries, militi. [f. 4v]
 Dilecto nostro Johanni de Moncayo, regenti officium Gubernacionis Aragonum, militi.
 Dilecto nostro Petro Eximini d'Enbun, militi.
 Dilecto nostro Alfonso de Linyan, militi.
 Dilecto nostro Johanni Gilbert, militi.
 Dilecto nostro Bartholomeo de Reus, militi.
 Dilecto nostro Ludovico de Cosco, militi.
 Dilecto nostro Johanni de Cosco, militi.
 Dilecto nostro Bernardo de Cosco, militi.
 Dilecto nostro Garsie de Heredia, militi.
 Dilecto nostro Lупpo de Gurrea, minori dierum, militi.
 Dilecto nostro Johanni Nicholas, militi.
 Dilecto nostro Johanni de Marcuello, militi.

Dilecto nostro Michaeli Gilbert, militi.
Dilecto nostro Remiro de Funes, militi.
Dilecto nostro Johanni de Torrellas, militi.
Dilecto nostro Raymundo de Cerdan, militi.
Dilecto nostro Filippo d'Urries, minori dierum, militi.
Dilecto nostro Garsie de Vera, locumtenente bajuli generalis regni Aragonum, militi.

Scutifferis:

Johannes, Dei gracia et cetera, dilecto nostro Johanni Ferdinandi de Heredia, scutiffero, salutem et dileccionem. Cum pro felici et summe desiderato adventu et cetera ut supra.

Dilecto nostro Johanni de Mur, cujus est baronia d'Alfajarin, scutiffero.

Dilecto nostro Francisco Sanchez Munyoz, scutifero.

Dilecto nostro Acenario de Senes, scutifero.

Dilecto nostro Sancio de Francia, scutifero.

Dilecto nostro Alfonso de Mur, scutifero.

Dilecto nostro Alfonso de Luna, scutifero.

Dilecto nostro Enneco de Bolea, scutifero.

Dilecto nostro Carolo de Luna, scutifero.

Dilecto nostro Jordano Vicent, scutifero. [f. 5r]

Dilecto nostro Alfonso de Mur, jurisperito scutifero.

Dilecto nostro Johanni de Sesse, scutifero.

Dilecto nostro Johanni Lopez de Gurrea, scutifero.

Dilecto nostro Johanni Perez Calviello, scutifero.

Dilecto nostro Johanni de Bardaxi, scutifero.

Dilecto nostro Petro de Bardaxi, scutifero.

Dilecto nostro Johanni Frances d'Arinyo, scutifero.

Pro universitatibus:

Johannes, Dei gracia et cetera, fidelibus, [eg]regiis et dilectis nostris juratis et probis hominibus civitatis Cesarauguste, salutem et dileccionem. Cum pro felici et summe desiderato adventu dicti domini regis ad hujusmodi regnum Aragonum procurando et obtinendo et super aliis magnis et arduis negociis servicium ejusdem domini regis et beneficium totius rei publice dicti regni Aragonum concernentibus, nos, ut locumtenens generalis domini regis predicti et habentes a dominacione sua plenissimam potestatem, Curias generales omnibus regnicolis sive incolis ejusdem regni Aragonum, maturo et digesto consilio proceunte, indixerimus atque providerimus celebrare in civitate Cesarauguste sextadecima die mensis septembris proxime futuri, vobis propterea dicimus et mandamus quatinus constituatis syndicos et procuratores plena potestate sufultos ad tractandum, faciendum et firmandum omnia que super premissis tractabuntur et firmabuntur in Curiis antedictis, quos, dictis die et loco ubi nos, dante Deo, aderimus, faciatis infallibiliter interesse. Data Cesarauguste, sextadecima die augusti anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo primo. El rey Juan.

Sub simili forma, data, signo atque mandato fuit scriptum universitatibus infrascriptis:

Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus civitatis Osce.

Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus civitatis Jacce.

Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus civitatis Turoli.
 Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus civitatis Calatajubii.
 Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus civitatis Tirasone.
 Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus civitatis Daroce. [f. 5v]
 Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus civitatis Barbastri.
 Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus civitatis Sancte Marie de Albarrazino.
 Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus ville Alcanicii.
 Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus ville de Exea de los Cavalleros.
 Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus Comunitatis aldearum Turoli.
 Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus Comunitatis aldearum civitatis Calatajubii.
 Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus Comunitatis aldearum civitatis Daroce.
 Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus ville Montisalbani.
 Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus ville Montisoni.
 Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus ville Frage.
 Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus ville Aynse.
 Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus ville de Huncastiello.
 Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus ville Saranyene.
 Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus ville Tamariti de Litera.
 Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus ville Sancti Sthefani.
 Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus ville Alagonis.
 Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus ville de Sadava.
 Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus ville Tahust.
 Fidelibus, regiis et dilectis nostros juratis et probis hominibus ville de Alquezar.